ssifiss TORNEO

W apertura

DATAH

DATOS OFICIALES DE LA FECHA

3

YPF NaranjoX Feeos TCL G Naldo bplay
PAX surFinanzas Medifé MANTEOL Jasmarr @7 FULLMINT




RESUMEN DE LA FECHA

En la Fecha Actual Maximo en una Fecha Enel Torneo

Triunfos Locales 10 10 22
Empates 2 5 10
Triunfos Visitantes 2 6 12
Goles Totales 24 31 84
Goles de Jugada 15 23 58
Goles de Pelota Parada 9 11 26
Goles desde Tiros de Esquina 2 4 9
Goles desde Tiros Libres Directos 1 1 2
Goles de Cabeza 3 8 14
Goles de Penal 2 3 7
Goles desde Laterales 0 1 1
Penales Ejecutados 2 5 10
Penales Atajados 0 2 2
Penales Errados 0 1 1
Tarjetas Rojas 2 2 4
Tarjetas Amarillas 61 78 199
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FORMACIONES MAS UTILIZADAS

En el Torneo Betano Apertura 2025
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Torneo Betano Apertura 2025

CONFRONTACIONES TACTICAS

En el Torneo Betano Apertura 2025
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Torneo Betano Apertura 2025

EDAD PROMEDIO DEL ONCE INCIAL

Aldosivi

Argentinos

Atlético Tucuman
Banfield

Barracas

Belgrano

Boca

Central Cérdoba (SE)
Defensay Justicia
Deportivo Riestra
Estudiantes
Gimnasia

Huracan
Independiente
Independiente Rivadavia
Instituto

Lanus

Newell's

Platense

Racing

River

Rosario Central

San Lorenzo

San Martin San Juan
Sarmiento

Tigre

Union

Vélez

Enla Fecha Actual

Edad Promedio | Jugadores Sub 20

26y191d10
28y 174d10
28y084d'0
23y035d'0
26y232d10
28y 051 ( e 1
28y 278d10
28y 209d'0
28y052d10
29y295d10
27y 110d0
28y 221d'0
28y 248d'0
27y 304 ¢ m— 1
25y354d'0
27y103d10
28y098d10
26y 080 d me——— 2
27y023d10
27y 189d10
31y298d'0
28y 156 ( 1
25y064d'0
29y056d0
28y 185d'0
25y291d10
28y 315d10
26y 050 ¢ m— 1
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En el Torneo Betano Apertura 2025

Edad Promedio | Jugadores Sub 20

Aldosivi
Argentinos
Atlético Tucuman
Banfield

Barracas

Belgrano

Boca

Central Cérdoba (SE)
Defensay Justicia
Deportivo Riestra
Estudiantes
Gimnasia

Godoy Cruz
Huracan
Independiente
Independiente Rivadavia
Instituto

Lands

Newell's

Platense

Racing

River Plate

Rosario Central

San Lorenzo

San Martin San Juan
Sarmiento

Talleres

Tigre

Unién

Vélez

27y 272d
28y 170d
28y 43d
23y 81d
27y 172d
29y 115d
27y 182d
28y 79d
28y 31d
30y 90d
26y 256d
28y 193d
23y 265d
28y 212d
27y 219d
26y 257d
27y 99d
28y 302d
26y 140d
26y 306d
27y 177d
31y 246d
28y 218d
25y 60d
29y 77d
28y 50d
28y 83d
25y 352d
27y 333d

27y 22d

10

(0]

10

10

D

D
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Torneo Betano Apertura 2025

ESTILOS DE JUEGO

i
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JUEGO MAS DIRECTO
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ESTILOS DE JUEGO

DRTAH

Posesion Pases paseslargos DistanNcid — pococienen . Fosesion

St omaioer SIS pronelol TS s
1 River 71.0% 3.6 10.4% 23.2 28.6% 71.4%
2 Vélez 64.3% 29 12.0% 31.6 64.3%
3 Talleres 60.9% 3.7 7.2% 13.5 42.0% 61.9%
4 Newell's 59.4% 3.1 13.8% 34.7 40.1% 65.6%
5 Defensay Justicia 58.7% 3.2 14.5% 435 45.0% 65.9%
6 Lanus 57.8% 3.1 13.0% 36.4 47.5% 63.7%
7 Racing 56.2% 3.0 16.4% 24.7 51.7% 58.1%
8 Atlético Tucuman 56.0% 29 15.5% 42.5 36.5% 63.9%
9 Argentinos 55.7% 3.1 14.3% 40.7 53.7% 56.4%
10  Unién 54.3% 3.5 12.6% 24.3 54.3%
11  Belgrano 54.3% 3.0 12.0% 35.9 3.3% 54.9%
12  Independiente 53.7% 3.0 10.6% 37.9 53.8% 53.4%
13 Boca 52.3% 34 12.8% 38.9 43.2% 59.3%
14  Rosario Central 51.8% 24 19.8% 49.2 43.8% 63.2%
15 Godoy Cruz 51.3% 24 17.4% 56.0 51.3%
16  Gimnasia 50.6% 24 17.5% 34.7 50.6%
17  Aldosivi 50.4% 2.6 16.7% 43.3 50.4%
18  Huracan 49.0% 2.7 14.2% 36.1 49.0%
19  SanMartin SanJuan 48.4% 21 24.0% 55.3 48.4%
20  Estudiantes 46.7% 2.7 15.8% 59.1 47.1% 46.2%
21  Sarmiento 45.7% 2.6 16.1% 30.5 45.7%
22  Independiente Rivadavia 45.2% 2.6 18.0% 57.4 34.5% 55.5%
23  Central Cérdoba SAE 44.9% 2.5 18.3% 45.6 30.7% 49.8%
24  Banfield 44.5% 2.3 15.7% 45.6 31.8% 50.9%
25  Tigre 39.7% 24 20.0% 39.9 34.2% 45.0%
26 Instituto 38.4% 1.7 24.2% 51.9 34.2% 40.8%
27  Sanlorenzo 37.7% 1.9 22.2% 56.0 28.9% 39.0%
28  Deportivo Riestra 36.1% 1.6 27.9% 50.3 20.6% 41.9%
29  Barracas 34.3% 1.8 25.1% 55.0 28.4% 36.7%
30 Platense 28.2% 1.5 28.8% 65.9 20.6% 32.0%
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ESTILOS DE JUEGO

DRTAH
Secuenciasde 10 Secuencias de 10
Secuencias de 10 0 mas pases 0 mas pases Ataques Goles a partir de
0 mas pases terminados en terminados en Directos™* Ataques Directos
Ataque Gol
1 Aldosivi 13 1 0 3 0
2 Argentinos 19 2 0 2 0
3 Atlético Tucuman 23 3 0 6 0
4 Banfield 7 1 0 1 0
5 Barracas 1 0 0 1 0
6 Belgrano 14 2 0 1 0
7 Boca 34 7 0 6 0
8 Central Cordoba (SE) 14 0 0 4 1
9 Defensay Justicia 21 5 0 3 1
10 Deportivo Riestra 2 1 0 1 0
11 Estudiantes 13 4 2 6 0
12 Gimnasia 5 2 0 5 0
13 Godoy Cruz 6 0 0 0 0
14 Huracan 16 4 0 2 0
15 Independiente 23 8 0 5 0
16 Independiente Rivadavia 17 3 1 3 1
17 Instituto 2 O O 2 0
18 Lanus 31 7 0 7 1
19 Newell's 18 4 0 2 0
20 Platense 0 0 0 1 0
21 Racing 27 6 1 6 0
22 River 36 5 0) 4 0
23 Rosario Central 10 2 0 10 2
24 San Lorenzo 2 0 0 2 0
25 San Martin San Juan 8 0 0 3 0
26 Sarmiento 18 1 0 5 0
27 Talleres 24 2 0 6 0
28 Tigre 4 2 0 4 1
29 Unién 27 3 0 2 0
30 Vélez 14 3 0 3 0
GLOSARIO

*Secuencia: continuidad de pases hasta que es interrumpida por una accién del rival que puede o no implicar también la perdida de la posesion.

**Ataques Directos es el nimero de secuencias de juego abierto que comienzan dentro del propio campo del equipo y tienen al menos un 50%
de surecorrido hacia el arco del oponente y terminan con un remate o un toque en el arearival.
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Torneo Betano Apertura 2025

REGISTROS DE SITUACION

" Perdiendo I Empatando ™ Ganando

i
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Torneo Betano Apertura 2025

POSESION EN CONTEXTO

M Posesién Empatando o Perdiendo

Aldosivi

Argentinos

Atlético Tucuman
Banfield

Barracas

Belgrano

Boca

Central Cérdoba (SE)
Defensay Justicia
Deportivo Riestra
Estudiantes
Gimnasia

Godoy Cruz
Huracan
Independiente
Independiente Rivadavia
Instituto

Lanus

Newell's

Platense

Racing

River Plate

Rosario Central

San Lorenzo

San Martin San Juan
Sarmiento

Talleres

Tigre

Union

Vélez

0 37%
32% e
® 28% o 37%
43%
® 31%
®21% 42%
® 35%
34% o 41% @
40% @
®21% 32% @
® 29%
®29% 39% e
@ 34%

| MENOS POSESION QUE EL RIVAL

B Posesion en Ventaja

i

DRTAH

50% e
54% o ©56%
64% @
51% @
55% @
° 59% @
50% @
® 45% 66% ®
°
47 @
51% @
51% @
® 49%
53% @ 54%
56% @
@ 48% 64% @
66% ®
®52% ©58%
71% o
@ 44% 63% @
48% o
0 46%
@ 42% ® 62%
45% o
54% @
64% ®

MAS POSESION QUE EL RIVAL
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RANKING FAIR PLAY

DRTAH

Aldosivi

Central Cérdoba (SE)

Talleres

Banfield

(& I - A N )

Barracas Central

Belgrano

Deportivo Riestra

San Martin San Juan

Atlético Tucuman

Boca

Defensay Justicia

Racing

Vélez

Godoy Cruz

Huracan

Independiente

Independiente Rivadavia

Instituto

Puntos Fair Play

I 097
I 097
I 096
. 095
. 095
. 095
I 095
I 095
I 094
I 094
I 094
I 094
I 094
I 093
I 093
I 093
. 093

I 093

Lanus

I 093

Argentinos Juniors

I 092

Newell's

I 092

San Lorenzo

I 092

Sarmiento

I 092

Rosario Central

e 091

N i N 000000 iININININININIVIiONINININ I B1iWm

I 091

I 090

I — 99 0

©: 00 00 0;i0:0: 0 0;:0:0;:0 0:0:0;0:0:0 0;:0:0;0 000 ©O:0

I 088

I 088

©C:0:im»m OO0 im: i O: 0000000 0i0:0:0;:0 0 0;i0:0:i0|0i0:0:0; 00

Tigre
Platense 10
River 10
Estudiantes 9
Unién 7 1
Gimnasia 12 1

I 083

RANKING FAIR PLAY

Cada equipo inicia el torneo con 1000 puntos y pierde uno por cada tarjeta amarilla, tres en caso de expulsién por doble amonestacién y cinco

por roja directa.
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PRESION ALTA

Recuperaciones Altas Recuperaciones Altas Recuperaciones Altas
P Terminadas en Remate Terminadas en Gol

1 Instituto 32 6 2
2 Aldosivi 28 9 0
3 Lands 27 5 0
4 Belgrano 26 7 0
5 Platense 25 2 0
6 Banfield 25 4 1
7 Racing 22 4 0
8 Unién 21 1 0
9 Estudiantes 20 2 1
10 Deportivo Riestra 19 3 1
11 Argentinos 19 1 0
12 Rosario Central 17 1 0
13 Boca 17 2 0
14  Independiente Rivadavia 16 6 0
15 San Lorenzo 15 1 0
16 Independiente 15 4 1
17 Huracan 15 5 0
18 Defensa y Justicia 15 3 1
19 Atlético Tucuman 15 2 0
20 Gimnasia 14 2 0
21 Barracas 14 2 0
22 Tigre 13 2 0
23 Sarmiento 13 0 0
24 San Martin San Juan 12 3 0
25 River 12 0 0
26 Godoy Cruz 12 1 0
27 Central Cérdoba (SE) 12 2 0
28 Vélez 11 1 0
29 Newell's 11 2 0
30 Talleres 9 2 0
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Torneo Betano Apertura 2025

MAXIMOS GOLEADORES

Maximos Goleadores
En la Fecha Actual

Gastén Togni
Sebastian Villa
Alvaro Angulo
Antony Alonso
Carlos Palacios
Damian Batallini
Edinson Cavani
Eduardo Salvio
Erik Godoy
Gabriel Avalos
Gabriel Neves
Gastoén Lodico
Gonzalo Maroni
Jonathan Herrera
Kevin Jappert
Luciano Gémez
Luis Angulo
Marcelino Moreno
Marco Pellegrino
Nehuén Paz
Nicolas Sansotre

Santiago Ascacibar

Defensay Justicia

Independiente Rivadavia

Independiente

Deportivo Riestra

Boca

Instituto

Boca

Lanus

Argentinos

Independiente

Estudiantes

Instituto

Newell's

Deportivo Riestra

Barracas

Independiente Rivadavia

Central Cordoba (SE)

Lanus

Huracan

Tigre

Deportivo Riestra

Estudiantes

% de Goles de
Penal

0%

50%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

100%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Remates Totales Remates al Arco

5 3
6 3
1 1
1 1
1 1
3 1
4 2
3 2
1 1
2 1
1 1
1 1
2 1
3 1
1 1
1 1
3 3
3 2
1 1
1 1
1 1
1 1
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MAXIMOS GOLEADORES

Maximos Goleadores

[+)
Enel Torneo LPF 2024 i3 dep(grc:ﬁs e Remates Totales Remates al Arco

Adrian Martinez Racing 0% 8
Gabriel Avalos Independiente 67% 6
Gaston Togni Defensa y Justicia 0% 8
Tomas Nasif Banfield 33% 5
Aarén Molinas Defensay Justicia 0% 4
Adrian Balboa Racing 2 0% 4 2
Andrés Vombergar San Lorenzo 2 0% 3 3
Ignacio Malcorra Rosario Central 2 50% 5 2
Ignacio Russo Tigre 2 0% 10 5
Jaminton Campaz Rosario Central 2 0% 5 3
Jonathan Herrera Deportivo Riestra 2 0% 7 2
Luciano Vietto Racing 2 0% 6 3
Santiago Ascacibar Estudiantes 2 0% 4 2
Sebastian Villa Independiente Rivadavia 2 50% 11 6
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GOLEADORES POR EQUIPO

DRTAH
Jugadores que Jugadores que
Goles Totales  Anotaron al Goles Totales  Anotaron al
menos un Gol menos un Gol
1 Racing 7 3 15 Unién 2 2
2 Independiente 7 4 16 Talleres 2 1
3  Defensay Justicia 7 4 17 River 2 2
4  Rosario Central 5 3 18 Platense 2 2
5  Instituto 5 5 19 Huracéan 2 2
6  Estudiantes 5 4 20 Barracas 2 2
7 Deportivo Riestra 5 4 21 Argentinos 2 2
8  Tigre 4 3 22 Sarmiento 1 1
9 Independiente Rivadavia 4 3 23  Newell's 1 1
10 Central Cérdoba SAE 4 4 24  Belgrano 1 0
11 Banfield 4 2 25  Atlético Tucuman 1 1
12 Sanlorenzo 3 2 26 Vélez 0 0
13 Lanus 3 3 27  SanMartin San Juan 0 0
14 Boca 3 3 28 Godoy Cruz 0 0
ARG 1Alan Rodriguez 1 Erik Godoy
TUC 1Mateo Coronel
BAN 3Tomas Nasif 1 Agustin Alaniz
BAC 1Facundo Bruera 1Kevin Jappert
BOC 1 Carlos Palacios 1Edinson Cavani 1Marcelo Saracchi
CCS 1GastonVeréon 1lvan Gémez 1Lleonardo Heredia 1 Luis Angulo
DY) 3Gaston Togni 2 Aarén Molinas 1 Abiel Osorio 1 Juan Miritello
RIE 2 Jonathan Herrera 1 Antony Alonso 1 Gabriel Obredor 1 Nicolds Sansotre
EST 2 Santiago Ascacibar 1Gabriel Neves 1 Joaquin Tobio Burgos 1 Tiago Palacios
HUR 1Marco Pellegrino 1 Walter Mazzantti
CAl 3 Gabriel Avalos 1Adrian Spérle 1 Alvaro Angulo 1 Luciano Cabral
IND 2 Sebastian Villa 1 Luciano Gémez 1 Mauro Peinipil
INS 1Alex Luna 1Damian Batallini 1Facundo Suarez 1 Gastén Lodico 1Jonas Acevedo
LAN 1Eduardo Salvio 1 Marcelino Moreno 1 Walter Bou
NOB 1 Gonzalo Maroni
PLA 1 Guido Mainero 1 Ignacio Vazquez
RAC 3 Adrian Martinez 2 Adridn Balboa 2 Luciano Vietto
RIV 1Gonzalo Montiel 1 Matias Rojas
ROS 2lgnacio Malcorra 2 Jaminton Campaz 1Enzo Copetti
SLO 2 Andrés Vombergar 1 Emanuel Cecchini
SAR 1 Pablo Magnin
TAL 1Valentin Depietri
TIG 2lgnacio Russo 1Martin Ortega 1Nehuén Paz
UNI 1Franco Fragapane 1Lionel Verde
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Torneo Betano Apertura 2025

LIDERES EN PASES

Mas Pases Pases

Enla Fecha Actual PasesTotales o tivos Efectividad P:Z(Zslahnat(:a
1 Federico Fattori Argentinos 88 79 89.8% 27
2 MartinRio Banfield 81 65 80.2% 25
3 Emanuel Aguilera Defensay Justicia 77 67 87.0% 23
4 Francisco Alvarez Argentinos 75 64 85.3% 35
5 Adrian Sanchez Atlético Tucuman 74 65 87.8% 20
6 Claudio Corvalan Unién 66 56 84.8% 30
7 lvan Marcone Independiente 65 55 84.6% 25
8 Paulo Diaz River 63 56 88.9% 24
9 Santiago Morales Sarmiento 61 49 80.3% 34
10 Erik Godoy Argentinos 60 50 83.3% 22
11 JuanInsaurralde Sarmiento 60 48 80.0% 21
12 Santiago Ascacibar Estudiantes 59 54 91.5% 18

En elh'gj'zegal_|53$52024 Pases Totales EfFe,?::ievs o8 Efectividad P:(szsl ahnatceia
1 Lucas Martinez Quarta River 215 180 83.7% 78
2 Juan Carlos Portillo Talleres 207 190 91.8% 80
3 Claudio Corvalan Unién 206 168 81.6% 87
4 Adrian Sanchez Atlético Tucuman 199 173 86.9% 57
5 Franco Pardo Unién 195 182 93.3% 54
6 Juan Gabriel Rodriguez Talleres 188 171 91.0% 61
7 Federico Fattori Argentinos 187 165 88.2% 58
8 Francisco Alvarez Argentinos 181 156 86.2% 72
9 Damian Fernandez Vélez 180 150 83.3% 56
10 German Pezzella River 176 158 89.8% 53
11 Gonzalo Montiel River 175 142 81.1% 63
12 Ever Banega Newell's 173 153 88.4% 58
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Torneo Betano Apertura 2025

MAXIMOS ASISTIDORES

Maximos Asistidores
En la Fecha Actual

Alejo Tabares

Alex Luna

Elias Cabrera

Eric Ramirez

Ezequiel Cannavo

Fernando Alarcon

Ivdn Gémez

Juan José Caceres

Lucas Ferreira

Luis Sequeira

Marcelino Moreno

Mario Sanabria

Maximiliano Amarfil

Miguel Merentiel

Tiago Palacios
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Newell's

Instituto

Tigre

Huracan

Defensay Justicia

Instituto

Central Cordoba (SE)

Lanus

Defensay Justicia

Independiente Rivadavia

Lanus

Deportivo Riestra

Independiente Rivadavia

Boca

Estudiantes

Asistencias

Asistencias Esperadas
xA

0.06

0.08

0.10

0.00

0.08

0.00

0.04

0.01

0.10

0.19

0.42

0.12

0.02

0.11

0.23

Asistencias de Remate




Torneo Betano Apertura 2025

MAXIMOS ASISTIDORES

Maximos Asistidores
En el Torneo Betano Apertura 2025

Gaston Benedetti
Alejo Tabares

Alex Luna

Alexis Canelo
Alexis Soto

Andrés Vombergar
Benjamin Schamine
Bruno Zuculini
Elias Baez

Elias Cabrera
Emanuel Coronel
Enzo Copetti

Eric Ramirez
Ezequiel Cannavo
Facundo Rodriguez
Felipe Loyola
Fernando Alarcén
Francisco Alvarez
Franco Diaz
Franco Ibarra
Gastén Martirena
Gaston Togni
Ignacio Maestro Puch
Ignacio Malcorra
Ivan Gémez
Jonathan Galvan
Juan Gabriel Rodriguez
Juan José Caceres
Lucas Ferreira
Lucas Gamba
Lucas Gonzalez
Luciano Gémez
Luciano Vietto

Luis Angulo

Luis Sequeira
Malcom Braida
Marcelino Moreno
Mario Sanabria
Mateo Bajamich
Matias Godoy
Matias Zaracho
Maximiliano Amarfil
Miguel Merentiel
Nahuel Banegas
Nicolas Sansotre
Ramiro Di Luciano
Santiago Sosa
Tiago Palacios
Tomas Nasif
Vicente Taborda

Estudiantes

Newell's

Instituto

Lanus

Defensay Justicia
San Lorenzo
Defensay Justicia
Racing

San Lorenzo

Tigre

Rosario Central
Rosario Central
Huracan

Defensay Justicia
Estudiantes
Independiente
Instituto

Argentinos

Instituto

Rosario Central
Racing

Defensay Justicia
Independiente
Rosario Central
Central Cordoba (SE)
Central Cordoba (SE)
Talleres

Lanus

Defensay Justicia
Unidén

Defensay Justicia
Independiente Rivadavia
Racing

Central Cérdoba (SE)
Independiente Rivadavia
San Lorenzo

Lanus

Deportivo Riestra
Atlético Tucuman
Instituto

Racing
Independiente Rivadavia
Boca

Tigre

Deportivo Riestra
Banfield

Racing

Estudiantes

Banfield

Platense

Asistencias

RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRPRRPRRRRPRRPRRRRPRPRRPARPRRRPARRPRPRRRRPRRPRRRRRRRRN

Asistencias Esperadas
XA

0.53
0.12
0.12
0.12
0.27
0.02
0.01
0.14
0.21
0.18
0.06
0.04
0.01
0.11
0.01
0.50
0.04
0.09
0.05
0.03
0.54
0.18
0.02
0.80
0.17
0.23
0.07
0.15
0.19
0.06
0.45
0.55
0.29
0.88
0.53
0.07
0.86
0.20
0.25
0.11
0.54
0.06
0.13
0.16
0.17
0.74
0.16
0.38
0.24
0.24

Asistencias de Remate
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Torneo Betano Apertura 2025

LIDERES EN ATAJADAS
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Mas Atajadas
En la Fecha Actual

Marcos Ledesma
Nahuel Losada
Gabriel Arias
Ignacio Arce

Alan Aguerre
Franco Armani
Lucas Acosta

Luis Ingolotti
Matias Borgogno
Orlando Gill

Felipe Zenobio
Enrique Bologna
Agustin Marchesin
Jorge Carranza
Rodrigo Rey
Thiago Cardozo
Juan Espinola
Franco Petroli
Ezequiel Centurion
Keylor Navas
Tomas Durso

Juan Pablo Cozzani
Diego Rodriguez
Tomas Marchiori
Manuel Roffo
Facundo Sanguinetti
Matias Mansilla
Hernan Galindez
Guido Herrera

Jorge Broun

Barracas

Lanus

Racing

Deportivo Riestra
Central Cordoba (SE)
River

Sarmiento

Gimnasia

San Martin San Juan
San Lorenzo

Tigre

Defensay Justicia
Boca

Aldosivi
Independiente
Unidén

Belgrano

Godoy Cruz

Independiente Rivadavia

Newell's

Atlético Tucuman
Platense
Argentinos

Vélez

Instituto

Banfield
Estudiantes
Huracan

Talleres

Rosario Central

Atajadas

6
5
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
0
0

Valla Invicta

r B O O »r O 0 O r PR B O O R O Rr O Rr R
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=

Atajadas por
cada Gol
Concedido

2.00

2.00

1.50
1.50

3.00
3.00
3.00

2.00
0.67

0.67
2.00

0.50

1.00

0.50

Despejes
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Torneo Betano Apertura 2025

GOLES PREVENIDOS

DRTAH

Goles Esperados

Goles Concedidos Concedidos

(no incluye propia meta)

Goles Prevenidos

Platense 2 w— 5.0 _ 3.0
San Lorenzo 0 2.6 — — 2.6
Banfield 1= 3.4 m— — 24
Independiente Rivadavia 0 22 — 2.2
Deportivo Riestra 0 2.0 — s 2.0
Defensay Justicia 2 — 31 — 11
Huracan 2 w— 2.9 m— 0.9
San Martin San Juan 1- 19 — 0.9
Estudiantes 1 - 18 — 0.8
Independiente 2 - 2.8 — =08
Newell's 4 _ 4.8 — 0.8
Tigre 1 - 15 - mo05
Instituto 1mm 15 “05
Argentinos Juniors 0 0.4 l 104
Barracas Central 3 m— 33 — 103
River 1= 13 103
Sarmiento 4 — 42 — 0.2
Racing 3 — 31 — 0.1
Gimnasia 7 E— ]| — 0.1
Unién 5 — 5.0 m— 0.0
Godoy Cruz 3 m— 2.8 m— 02
Atlético Tucuman 5 — 4.7 _ -03
Central Cordoba (SE) 2 - 16 — -04 1
Boca 2 _ 16 — -05 =
Rosario Central 1 - 0.6 - -05m
Lanus 4 — 35 — -05 m
Vélez 6 m— 4.8 m— 12 .
Talleres 3 _ 16 — -14 mmm
Belgrano 8 _ 5.9 _ -2.2 m——
Aldosivi 7 e— 4.0 m— 3.1 —

GLOSARIO

(remates al arco)

Goles Prevenidos son el resultado de la resta entre los goles esperados concedidos de los remates al arco (xGOT) menos la cantidad de goles
efectivamente concedidos, sin incluir los tantos en propia meta.
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Torneo Betano Apertura 2025

LIDERES EN ATAJADAS
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Mas Atajadas
Enel Torneo LPF 2024

Enrique Bologna
Orlando Gill
Marcos Ledesma
Juan Pablo Cozzani
Ignacio Arce
Thiago Cardozo
Franco Petroli
Ezequiel Centurion
Josue Reinatti
Lucas Acosta
Facundo Sanguinetti
Matias Mansilla
Gabriel Arias

Alan Aguerre

Juan Espinola
Matias Borgogno
Hernan Galindez
Franco Armani
Rodrigo Rey

Luis Ingolotti
Nahuel Losada
Tomas Marchiori
Tomas Durso
Jorge Carranza
Manuel Roffo
Felipe Zenobio
Leandro Brey

Agustin Marchesin

Defensay Justicia

San Lorenzo

Barracas

Platense

Deportivo Riestra

Unidén

Godoy Cruz

Independiente Rivadavia

Newell's

Sarmiento

Banfield

Estudiantes

Racing

Central Cordoba (SE)

Belgrano

San Martin San Juan

Huracéan

River

Independiente

Gimnasia

Lanus

Vélez

Atlético Tucuman

Aldosivi

Instituto

Tigre

Boca

Boca

Atajadas

14
13
11
11
10
10
10
10

10

Valla Invicta

Atajadas por
cada Gol
Concedido

7.00

3.67
5.50

2.00

3.33

2.50
2.25
9.00
9.00
2.67
4.00
1.00
8.00
2.67
7.00
2.33
1.00
1.50
1.00
1.20
0.86
5.00
5.00
3.00
3.00

Despejes
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